



## **Carsten Damgaard Holding ApS**

Bjerrevej 461  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 39439069

### **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 06-02-2024

---

Carsten Damgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 1.224.265, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 3.795.109, og en egenkapital på kr. 3.792.422.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af kapitalandele	1	1.190.362	1.228.217
Andre eksterne omkostninger		-4.425	-3.750
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.185.937</b>	<b>1.224.467</b>
Andre finansielle indtægter		38.328	7.000
Andre finansielle omkostninger		0	-1.304
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.224.265</b>	<b>1.230.163</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.224.265</b>	<b>1.230.163</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-159.638	528.217
Overført resultat		1.261.903	643.046
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.224.265</b>	<b>1.230.163</b>

Carsten Damgaard Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		1.640.147	1.651.433
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.640.147</b>	<b>1.651.433</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.640.147</b>	<b>1.651.433</b>
Andre tilgodehavender	3	672.696	7.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>672.696</b>	<b>7.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.482.266</b>	<b>971.311</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.154.962</b>	<b>978.311</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.795.109</b>	<b>2.629.744</b>

Carsten Damgaard Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		600.045	759.683
Overført resultat		3.020.377	1.758.474
Udbytte for regnskabsåret		122.000	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b>3.792.422</b>	<b>2.627.057</b>
Anden gæld		2.687	2.687
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.687</b>	<b>2.687</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.687</b>	<b>2.687</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.795.109</b>	<b>2.629.744</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	759.683	1.758.474	58.900	2.627.057
Betalt udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-159.638	1.261.903	122.000	1.224.265
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>50.000</b>	<b>600.045</b>	<b>3.020.377</b>	<b>122.000</b>	<b>3.792.422</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Indtægter af kapitalandele</b>		
Resultatandele fra kapitalinteresser efter skat	1.190.362	1.352.864
Afskrivning goodwill	<u>0</u>	<u>-124.647</u>
	<b><u>1.190.362</u></b>	<b><u>1.228.217</u></b>

## 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

<u>0</u>	<u>0</u>
----------	----------

## 3. Andre tilgodehavender

Den langfristede andel af andre tilgodehavender udgør kr. 125.701 pr. 31. december 2023.

## 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.